
第１回愛知県一宮総合運動場長杯ティーボール大会参加申込書

令和７年 　月　　日

　下記のとおり申し込みます。

	チーム名
	
	受付№

	監督
	フリガナ
氏　名
	
	連絡先
	自宅（　　　　）　　　－
携帯（　　　　）　　　－

	
	住　所
	〒

	No
	氏　　名
	学年
	No
	氏　　名
	学年

	１
	
	
	14
	
	

	２
	
	
	15
	
	

	３
	
	
	16
	
	

	４
	
	
	17
	
	

	５
	
	
	18
	
	

	６
	
	
	19
	
	

	７
	
	
	20
	
	

	８
	
	
	21
	
	

	９
	
	
	22
	
	

	10
	
	
	23
	
	

	11
	
	
	24
	
	

	12
	
	
	25
	
	

	13
	
	
	26
	
	


※申込先メールアドレス　owarijp@mediacat.ne.jp
※ご記入いただいた個人情報は、漏えい等の防止に努め、本事業以外には使用しません。
※名簿には大人を含む出場者全員の名前と年齢をご記入ください。
母親の場合は『母』と記入して下さい。

